3
4

ПРОТОКОЛ № 5 -к/к-10
заседания  конкурсной  комиссии по размещению муниципальных заказов по рассмотрению заявок на участие в совместных торгах в форме открытого конкурса «Оказание услуг по обязательному медицинскому страхованию сотрудников структурных подразделений Администрации Поддорского муниципального района и сотрудников отраслевых органов Администрации Поддорского  муниципального района: комитета финансов, комитета  культуры, комитета  образования в 2010 году (далее Услуги)»
с. Поддорье                                                                                 12 марта 2010 года

12 часов 00 минут

Присутствовали:

1. Первый заместитель Главы администрации

муниципального района, председатель КЭУМИ                Михайлов М.Г.

2.  Председатель комитета финансов

Администрации Поддорского
 муниципального района                                                           Махнева Н.Д.

       3.Ведущий специалист комитета по экономике и управлению

           муниципальным имуществом Администрации муниципального района

                                                                                            Кирюшина М.В.

       4. Юрисконсульт Администрации

             муниципального района                                                       Сергеева И.С.

       5. Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства

             Администрации муниципального района                      Хома О.Д.

       6. Главный бухгалтер комитета культуры Администрации

           муниципального района                                                       Андреева Н.М.

       7. Главный специалист, бухгалтер комитета финансов

          Администрации муниципального района                             Баранова И.С.

       8. Заместитель председателя комитета образования

          Администрации муниципального района                     Коробочкина Л.М.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок  на участие в совместных торгах
в форме открытого конкурса «Оказание услуг по обязательному медицинскому страхованию сотрудников структурных подразделений Администрации Поддорского муниципального района и сотрудников отраслевых органов Администрации Поддорского  муниципального района: комитета финансов, комитета  культуры, комитета  образования в 2010 году (далее Услуги)»

Лот №1, Заказчик № 1– Администрация Поддорского муниципального района

Комиссия рассмотрела заявку №4, поступившую (№ 4 от 05.03.2010 года 9 часов 00 минут от открытого акционерного общества Страховая компания «РОСНО-МС»расположенного по адресу: 115184, Москва, Озерковская наб., д.30 (адрес Новгородского филиала: 173003, г.Великий Новгород, ул.Б.Санкт – Петербургская, д.39). Директор филиала в г.Великом Новгороде Новгородской области – Захаров А.В.
Открытое акционерное общество Страховая Компания «РОСНО-МС» предложило заключить муниципальный контракт в соответствии с конкурсным предложением, содержащим информацию о качестве предлагаемых услуг и предложение по цене муниципального контракта – 230 200 (двести тридцать тысяч двести) рублей.
 Комиссия признала, что заявка соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, в ней содержатся необходимые документы и сведения, конкурсное предложение оформлено надлежащим образом.

Комиссия решила:

1.Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса открытое акционерное общество Страховая Компания «РОСНО-МС»

2. На основании части 4 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать открытый конкурс по лоту № 1 несостоявшимся в связи с допуском к участию в открытом конкурсе и признании участником открытого конкурса одного участника размещения заказа.

3.Право заключения муниципального контракта передать  единственному участнику конкурса открытому акционерному обществу Страховая Компания «РОСНО-МС», не ранее чем через 10 дней со дня размещения на  сайте  www.poddore.narod.ru  настоящего протокола.

 Цена муниципального контракта составляет  230 200 рублей (двести тридцать тысяч двести) рублей 00 копеек.
Голосовали: «За» –  Михайлов М.Г., Махнева Н.Д., Кирюшина М.В.,  Сергеева И.С., Хома О.Д., Андреева Н.М., Баранова И.С., Коробочкина Л.М.

 «Против» – нет, «Воздержались» – нет.

Лот №2, Заказчик №2 – Комитет финансов Администрации Поддорского муниципального района;

Комиссия рассмотрела заявку №5, поступившую № 5 от 05.03.2010 года 9 часов 00 минут от  открытого акционерного общества Страховая компания «РОСНО-МС»расположенного по адресу: 115184, Москва, Озерковская наб., д.30 (адрес Новгородского филиала: 173003, г.Великий Новгород, ул.Б.Санкт – Петербургская, д.39). Директор филиала в г.Великом Новгороде Новгородской области – Захаров А.В.

Открытое акционерное общество Страховая Компания «РОСНО-МС» предложило заключить муниципальный контракт в соответствии с конкурсным предложением, содержащим информацию о качестве предлагаемых услуг и предложение по цене муниципального контракта – 47 280 рублей (сорок семь тысяч двести восемьдесят).

Комиссия признала, что заявка соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, в ней содержатся необходимые документы и сведения, конкурсное предложение оформлено надлежащим образом.

Комиссия решила:

1.Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса открытое акционерное общество Страховая Компания «РОСНО-МС»

2. На основании части 4 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать открытый конкурс по лоту № 2 несостоявшимся в связи с допуском к участию в открытом конкурсе и признании участником открытого конкурса одного участника размещения заказа.

3.Право заключения муниципального контракта передать  единственному участнику конкурса открытому акционерному обществу Страховая Компания «РОСНО-МС», не ранее чем через 10 дней со дня размещения на  сайте  www.poddore.narod.ru  настоящего протокола.

 Цена муниципального контракта составляет  47 280 рублей (сорок семь тысяч двести восемьдесят) рублей 00 копеек.

Голосовали: «За» –  Михайлов М.Г., Махнева Н.Д., Кирюшина М.В.,  Сергеева И.С., Хома О.Д., Андреева Н.М., Баранова И.С., Коробочкина Л.М.

 «Против» – нет, «Воздержались» – нет.

Лот №3, Заказчик №3 – Комитет  культуры Администрации Поддорского муниципального района;
Комиссия рассмотрела заявку №6, поступившую № 6 от 05.03.2010 года 9 часов 00 минут от  открытого акционерного общества Страховая компания «РОСНО-МС»расположенного по адресу: 115184, Москва, Озерковская наб., д.30 (адрес Новгородского филиала: 173003, г.Великий Новгород, ул.Б.Санкт – Петербургская, д.39). Директор филиала в г.Великом Новгороде Новгородской области – Захаров А.В.

Открытое акционерное общество Страховая Компания «РОСНО-МС» предложило заключить муниципальный контракт в соответствии с конкурсным предложением, содержащим информацию о качестве предлагаемых услуг и предложение по цене муниципального контракта – 12 800 рублей (двенадцать тысяч восемьсот).

Комиссия признала, что заявка соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, в ней содержатся необходимые документы и сведения, конкурсное предложение оформлено надлежащим образом.

Комиссия решила:

1.Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса открытое акционерное общество Страховая Компания «РОСНО-МС»

2. На основании части 4 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать открытый конкурс по лоту № 3 несостоявшимся в связи с допуском к участию в открытом конкурсе и признании участником открытого конкурса одного участника размещения заказа.

3.Право заключения муниципального контракта передать  единственному участнику конкурса открытому акционерному обществу Страховая Компания «РОСНО-МС», не ранее чем через 10 дней со дня размещения на  сайте  www.poddore.narod.ru  настоящего протокола.

 Цена муниципального контракта составляет  12 800 рублей (двенадцать тысяч восемьсот)  рублей 00 копеек.

Голосовали: «За» –  Михайлов М.Г., Махнева Н.Д., Кирюшина М.В.,  Сергеева И.С., Хома О.Д., Андреева Н.М., Баранова И.С., Коробочкина Л.М.

 «Против» – нет, «Воздержались» – нет.

Лот №4, Заказчик №4 – Комитет образования Администрации Поддорского муниципального района
Комиссия рассмотрела заявку №7, поступившую  05.03.2010 года 9 часов 00 минут от  открытого акционерного общества Страховая компания «РОСНО-МС»расположенного по адресу: 115184, Москва, Озерковская наб., д.30 (адрес Новгородского филиала: 173003, г.Великий Новгород, ул.Б.Санкт – Петербургская, д.39). Директор филиала в г.Великом Новгороде Новгородской области – Захаров А.В.

Открытое акционерное общество Страховая Компания «РОСНО-МС» предложило заключить муниципальный контракт в соответствии с конкурсным предложением, содержащим информацию о качестве предлагаемых услуг и предложение по цене муниципального контракта – 31 260 рублей (тридцать одна тысяча двести шестьдесят).

Комиссия признала, что заявка соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, в ней содержатся необходимые документы и сведения, конкурсное предложение оформлено надлежащим образом.

Комиссия решила:

1.Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса открытое акционерное общество Страховая Компания «РОСНО-МС»

2. На основании части 4 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать открытый конкурс по лоту № 4 несостоявшимся в связи с допуском к участию в открытом конкурсе и признании участником открытого конкурса одного участника размещения заказа.

3.Право заключения муниципального контракта передать  единственному участнику конкурса открытому акционерному обществу Страховая Компания «РОСНО-МС», не ранее чем через 10 дней со дня размещения на  сайте  www.poddore.narod.ru  настоящего протокола.

Цена муниципального контракта составляет  31 260 рублей (тридцать одна тысяча двести шестьдесят).

Голосовали: «За» –  Михайлов М.Г., Махнева Н.Д., Кирюшина М.В.,  Сергеева И.С., Хома О.Д., Андреева Н.М., Баранова И.С., Коробочкина Л.М.

 «Против» – нет, «Воздержались» – нет.

Председатель комиссии                                              Михайлов М.Г.

Зам. председателя комиссии                                      Махнева Н.Д.

Члены комиссии

                                                                                        Кирюшина М.В.
                                                                                        Сергеева И.С.

                                                                                        Хома О.Д.

                                                                                       Андреева Н.М.

                                                                                       Баранова И.С.

                                                                                       Коробочкина Л.М.

Заказчики:
Заказчик №1

Глава администрации Поддорского

муниципального района                                                       А.Н. Буленков

Заказчик №2

Председатель комитета финансов

                                                                                                Н.Д. Махнева

Заказчик №3

Председатель комитета культуры

                                                                                               З.Ф. Синицина

Заказчик №4

Председатель комитета образования

                                                                                               Н.В. Тихонова